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D A R B O T V A R K Ė 

	Eil.

Nr.
	Data,

laikas,

vieta
	Projekto Nr.
	Svarstomi klausimai
	Pagrindinis ar papildomas komitetas/

stadija
	Komiteto išvadų rengėjai, kuratoriai

	1. 
	2008-07-02
14.00-16.00
218 b.
III Seimo r.
	XP-2164

XP-2165


	Odontologijos praktikos įstatymo 9 straipsnio 2 punkto pripažinimo netekusiu galios įstatymo projektas

Odontologų rūmų įstatymo 6 straipsnio 4 dalies papildymo įstatymo projektas.
	Pasirengimas svarstymui/

klausymai
	Patarėja

A.Bernotienė




Komiteto pirmininkas
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